
LIETUVOS VOKIEČIŲ KALBOS MOKYTOJŲ ASOCIACIJOS VISUOTINIS 

SUSIRINKIMAS 

Data: 2025 m. balandžio 4 d. 12.30 val. 

Vieta: Aula Parva (Mažoji aula) (Universiteto g. 5, Vilnius) 
 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacijos (toliau – Asociacija) visuotinio 

susirinkimo pirmininko rinkimų. 

2. Dėl Asociacijos visuotinio susirinkimo sekretoriaus rinkimų. 

3. Dėl Asociacijos visuotinio susirinkimo balsų skaičiavimo komisijos rinkimų. 

4. Dėl Asociacijos visuotinio susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

5. Dėl 2024 m. Asociacijos veiklos ataskaitos. (E. Šimulynas) 

6. Dėl 2024 m. Asociacijos finansinės ataskaitos. (L. Zabulytė-Šapranauskienė) 

7. Dėl Asociacijos finansų priežiūros. (D. Buivydienė) 

8. Dėl Asociacijos valdybos ir prezidento įgaliojimų nutraukimo pasibaigus 

kadencijai. 

9. Dėl Asociacijos valdybos ir prezidento rinkimų komisijos pirmininko rinkimų. 

10. Dėl Asociacijos valdybos ir prezidento rinkimų komisijos sekretoriaus rinkimų. 

11. Dėl Asociacijos valdybos ir prezidento rinkimų balsų skaičiavimo komisijos 

rinkimų. 

12. Dėl kandidatų eiti Asociacijos prezidento pareigas 2025 – 2029 m. kadencijai 

patvirtinimo. 

13. Dėl kandidatų į Asociacijos valdybą 2025 – 2029 m. kadencijai patvirtinimo. 

14. Dėl Asociacijos prezidento 2025 – 2029 m. kadencijai patvirtinimo. 

15. Dėl Asociacijos valdybos narių 2025 – 2029 m. kadencijai patvirtinimo. 

16. Dėl kandidatų į Asociacijos revizijos komisiją 2025 – 2029 m. kadencijai 

patvirtinimo.  

17. Dėl Asociacijos revizijos komisijos narių 2025 – 2029 m. kadencijai patvirtinimo. 

18. Dėl Asociacijos stojamojo įnašo ir narystės mokesčio (L. Zabulytė-

Šapranauskienė) 

19. Kiti klausimai. 

 

 

 


